สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 13 กรุงเทพมหานคร ได้แจ้งจัดสรรค่าบริการสาธารณสุขร่วมกับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยประชากรผู้มีสิทธิที่ใช้ในการจัดสรรงบประมาณในเขตกรุงเทพมหานคร จำนวน 7,651,789 ราย ณ วันที่ 1 เมษายน
2565 เป็นเงิน 344,330,505 บาท (สามร้อยสี่สิบสี่ล้านสามแสนสามหมื่นห้าร้อยห้าบาทถ้วน)
เพื่อให้การดำเนินงานกองทุนหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานครเป็นไปตามประกาศฯ รายละเอียดตามหนังสือ ที่ สปสช. 9.42 /33921 ลงวันที่
16 สิงหาคม 2566
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

[...]

สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 13 กรุงเทพมหานคร ได้แจ้งจัดสรรค่าบริการสาธารณสุขร่วมกับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยประชากรผู้มีสิทธิที่ใช้ในการจัดสรรงบประมาณในเขตกรุงเทพมหานคร จำนวน 7,651,789 ราย ณ วันที่ 1 เมษายน
2565 เป็นเงิน 344,330,505 บาท (สามร้อยสี่สิบสี่ล้านสามแสนสามหมื่นห้าร้อยห้าบาทถ้วน) ขณะนี้กรุงเทพมหานครกำลังดำเนินการ
ซึ่งอยู่ในขั้นตอนการโอนเงินสมทบเข้าบัญชีกองทุนหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานคร
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 ::